

# 組成表・試験成績表

平成 26 年 5 月 9 日

株式会社トウペ

製 品 名	トアパウダー#1200 SKグレー
塗 料 の 種 類	エポキシ樹脂粉体塗料

組 成	成 分	% (重量比)
「労働安全衛生法」による 表示 エポキシ樹脂	着 色 顔 料	20.5
	体 質 顔 料	6.8
	エ ポ キ シ 樹 脂	68.1
	硬 化 剤	3.4
	添 加 剤	1.2
	合 計	100.0

試 験 成 績	下記数値は実績値に基づいた標準値です。	
試 験 項 目	試 験 成 績	規 格 (試験方法)
塗 料 の 状 態	合 格	異物の混入がなく均質な事
作 業 性	合 格	静電塗装の作業に支障がない事
塗 膜 の 外 観	合 格	塗膜の外観が正常である事
60 度 鏡 面 光 沢 度	95	90以上
付 着 性	合 格	試験結果の分類で0又は1である事
耐 お も り 落 下 性	合 格	0.5kg×30cm 衝撃による変形で割れ・剥れができない事
耐 カ ッ ピ ン グ 性	合 格	押し出し深さ 3mm で割れ・はがれがない事
引 っ か き 硬 度	合 格	硬度 F の鉛筆で異常のない事
耐 中 性 塩 水 噴 霧 性	合 格	試験時間 480 時間で錆及び膨れ・はがれがない事

# 試験結果報告書

No. 17- 33260

依頼先	東尾メック（株） 殿
商社	

17年05月26日付のご依頼のありました  
試料に対する試験結果は下記のとおりです。

17年 月 日  
〒455-0026 名古屋市港区昭和町18番地  
**(株) 矢作分析センター**  
TEL (052) 611-1514  
FAX (052) 611-2895

試料名	引張試験			抗折試験		カタサ試験 (HB)	*****	*****
	引張強サ N/mm <sup>2</sup>	伸び %	耐力	荷重 N	タワミ mm			
1 FCMB27-05_2904-1	310	11	223	*****	*****	107	*****	*****
2	以下	余白						
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								

# 分析結果報告書

No. 17- 33259

依頼先	東尾メック (株) 殿
商社	

17年 05月 26日付のご依頼のありました  
試料に対する分析測定結果は下記のとおりです。

〒455-0026 名古屋市港区昭和町18番地

(株) 矢作分析センター

TEL <052> 614-1514

FAX <052> 614-2895



試料名		化 学 成 分 (%)							*****	*****
		C	Si	Mn	P	S	Cr	*****		
1	FCMB27-05_2904-1	3.14	1.36	0.43	0.032	0.138	0.041	*****	*****	
2		以下	余白							
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										